2

[image: image1.png]

Администрация Борского района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 02.04.2010
	№ 43

Об  утверждении состава комиссии по жилищным вопросам администрации Борского района

В целях реализации на территории района жилищного законодательства администрация Борского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комиссию по жилищным вопросам администрации Борского района в следующем составе:
Шапарский Николай Константинович – председатель комиссии, первый заместитель главы администрации Борского района;
Шевяков Петр Васильевич – заместитель председателя комиссии, заведующий отделом по учёту и распределению жилья администрации Борского района;

Захарова Нина Николаевна – секретарь комиссии, специалист 1 категории отдела по учёту и распределению жилья администрации Борского района;

Серафимов Михаил Михайлович – член комиссии, заместитель председателя Земского собрания Борского района (по согласованию);
Пентка Ирина Ивановна – член комиссии, заведующая отделом по управлению ЖКХ администрации Борского района;

Ядрова Альбина Леонидовна – член комиссии, начальник отдела использования, учёта, контроля и разграничения муниципальной собственности КУМИ Борского района;
Киселева Инна Валентиновна – член комиссии, руководитель отдела охраны прав детства УНО администрации Борского района;

Стукалина Юлия Юрьевна – член комиссии, консультант-юрист юридического отдела администрации Борского района;

Потапова Ольга Вячеславовна – член комиссии, консультант-юрист отдела по учёту и распределению жилья администрации Борского района;

Троилова Марина Алексеевна – член комиссии, ведущий специалист отдела по управлению ЖКХ администрации Борского района;

Скрябина Наталья Николаевна – член комиссии, заместитель генерального директора МУП “ОЖКХ”;

Асабин Андрей Владимирович – член комиссии, начальник Борского отделения Нижегородского филиала ФГУП “Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ” (по согласованиию);
Котрикова Валентина Михайловна – член комиссии, председатель Борской районной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ (по согласованию);

Яшкова Татьяна Ивановна - член комиссии, председатель Борской районной профсоюзной организации работников здравоохранения (по согласованию);

Дунаев Анатолий Александрович – член комиссии, председатель общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов Борского района (по согласованию).

2. Управляющему делами администрации Борского района Ю.Г.Зырянову обеспечить опубликование настоящего постановления в СМИ.

Глава администрации                                                        А.В.Киселев

П.В.Шевяков
37160